
DECRETO DI VARIAZIONE N. 1 DEL 13/02/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 19/06/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato con delibera n. 33 del
Consiglio di istituto del 24 gennaio 2025;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- la Delibera n. 43 di aggiornamento e integrazione del PTOF 2022-2025, per l¿a.s. 2024/2025 del
Collegio docenti del 12/11/2024;
- la Delibera n. 22 del Consiglio di Istituto del 12 novembre 2024 di approvazione delle integrazioni e
dell¿aggiornamento al PTOF 2022-2025, per l¿a.s. 2024/2025;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - Funzionamento Generale e decoro della scuola

27.007,35 0,00 0,00 27.007,35

A.1.4 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - SICUREZZA

8.439,09 0,00 0,00 8.439,09

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Didattica 30.302,02 0,00 0,00 30.302,02
P.4.1 Progetti - Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale" -
Formazione Personale Docenti e ATA

7.817,34 0,00 0,00 7.817,34

Totale 0,00

19/06/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Baglieri Rita

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC I.C. N.2 BOLOGNA VIA SEGANTINI
40133 BOLOGNA (BO) VIA SEGANTINI 31 C.F. 91153220370 C.M. BOIC812001

Pagina 1 di 1Data di stampa: 19-06-2025 15:02

BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007533 - 20/06/2025 - VI.3 - E

Firmato digitalmente da RITA BAGLIERI


		2025-06-20T19:48:31+0200
	Rita Baglieri




